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	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.11.2018
	№ 87

	поселок Щербиновский

	


Об утверждении реестра источников доходов бюджета 

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района 

на 1 января 2019 года

Руководствуясь статьями 16, 55 Федерального закона от 6 октября      2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Щербиновском сельском поселении Щербиновского района, утвержденным решением Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 2 августа 2017 года № 4,  п о с т а н о в л я ю: 
1. Утвердить реестр источников доходов бюджета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района на 1 января 2019 года (прилагается).

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на финансовый отдел администрации  Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Пасюк).

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования, но не ранее 1 января 2019 года.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                  Д.А. Ченокалов
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

от 09.11.2018 № 87
РЕЕСТР
источников доходов бюджета Щербиновского сельского поселения 
Щербиновского района на 1 января 2019 года

Финансовый орган    Финансовый отдел администрации  Щербиновского сельского поселения  Щербиновского района
Наименование публично-правового образования     Щербиновское сельское поселение Щербиновского района
Единица измерения
тыс. рублей________________________________

	

	Наиме​нование
группы
источни​ков до​
ходов
бюдже​тов/ наименование источника дохода бюджета
	Код классификации доходов бюджетов
	Наименование
кода
классификации до​ходов
бюджетов
	Наименование
главного
администратора

доходов местного бюджета
	Показатели прогноза доходов в
текущем финансовом

году в соответствии с решением о местном бюджете
	Показатели кассовых поступлений в
текущем

финансовом году (по состоянию на 1 октября 2018 года в местном бюджете
	Оценка исполнения
текущего
финансового

года
	Показатели прогноза доходов
бюджета на очередной финансовый

год
	Показатели прогноза  доходов

бюджета  на первый

год

планового  периода
	Показатели
прогноза доходов
бюджета на второй

год

планового периода

	
	код главного   ад​
министра
тора
доходов
местного  бюджета
	код вида

 доходов бюджетов
	код подвида
доходов 

бюджетов
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	группа
доходов
	подгруппа

доходов
	статья
доходов
	под-
статья
доходов
	элемент
доходов
	группа
под​вида

доходов бюджетов
	аналитиче​ская

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Доходы бюджета всего
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12999,60
	9307,20
	13123,2
	17234,40
	16361,80
	16653,9

	Налоговые и неналоговые доходы
	
	1
	00
	00
	000
	00
	0000
	000
	
	
	8056,50
	6004,7
	8345,30
	8634,10
	8881,20
	9136,20

	Налог на товары (работы, услуги), реализуемые на территории РФ
	100
	1
	03
	02
	000
	01
	0000
	110
	акцизы по подакцизным товарам(продукции),производимым на территории РФ
	Управление Федеральной налоговой службы по Краснодарскому краю (далее -УФНС по КК)
	1029,10
	888,50
	1029,10
	1045,50
	1062,20
	1079,20

	Налог на прибыль, доходы
	182
	1
	01
	02
	000
	01
	0000
	110
	налог на доходы физических лиц
	УФНС по КК
	2232,00
	1739,20
	2513,30
	2595,60
	2674,00
	2758,00

	Налог на совокупный доход
	182
	1
	05
	03
	000
	01
	0000
	110
	единый сельскохозяйственный налог
	УФНС по КК
	2141,00
	2143,70
	2143,70
	2275,00
	2345,00
	2415,00

	Налог на имущество
	182
	1
	06
	01
	030
	10
	0000
	110
	налог на имущество физ.лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогооблажения, расположенным в границах поселения
	УФНС по КК
	288,00
	57,3
	258,00
	195,00
	200,00
	206,00

	Земельный налог
	182
	1
	06
	06
	033
	10
	0000
	110
	Земельный налог с организаций
	УФНС по КК
	695,00
	551,80
	725,00
	772,00
	796,00
	820,00

	Земельный налог
	182
	1
	06
	06
	043
	10
	0000
	110
	Земельный налог с физ.лиц
	УФНС по КК
	1670,00
	622,80
	1670,00
	1751,00
	1804,00
	1858,00

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений
	992
	1
	13
	02
	951
	10
	0000
	130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений
	Администрация Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
	1,40
	1,40
	6,20
	0,00
	0,00
	0,00

	Безвозмездные поступления
	992
	2
	00
	00
	000
	00
	0000
	000
	
	
	4943,10
	3302,50
	4777,90
	8600,30
	7480,60
	7517,70

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ
	992
	2
	02
	15
	001
	10
	0000
	151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	Финансовое управление администрации муниципального образования Щербиновский район
	124,30
	98,20
	124,30
	0,00
	0,00
	0,00

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ
	992
	2
	02
	15
	001
	10
	0000
	151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	Администрация Краснодарского края
	365,20
	273,90
	365,20
	8393,90
	7274,20
	7311,30

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ
	992
	2
	02
	29
	999
	10
	0000
	151
	Прочие субсидии, зачисляемые в бюджеты поселений
	Министерство культуры Краснодарского края
	2102,30
	832,50
	1937,10
	0,00
	0,00
	0,00

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ
	992
	2
	02
	29
	999
	10
	0000
	151
	Прочие субсидии, зачисляемые в бюджеты поселений
	Министерство финансов Краснодарского края
	120,00
	0,00
	120,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ
	992
	2
	02
	29
	999
	10
	0000
	151
	Прочие субсидии, зачисляемые в бюджеты поселений
	Администрация Краснодарского края
	212,50
	212,50
	212,50
	0,00
	0,00
	0,00

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ
	992
	2
	02
	29
	999
	10
	0000
	151
	Прочие субсидии, зачисляемые в бюджеты поселений
	Министерство транспорта и дорожного хозяйства Краснодарского края
	1813,90
	1750,40
	1813,90
	0,0
	0,0
	0,0

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ
	992
	2
	02
	35
	118
	10
	0000
	151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного  воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	Администрация Краснодарского края
	201,10
	131,2
	201,10
	202,60
	202,60
	202,60

	Безвозмездныее поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ
	992
	2
	02
	30
	024
	10
	0000
	151
	Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	Администрация Краснодарского края
	3,80
	3,8
	3,8
	3,8
	3,8
	3,8


Глава 
Щербиновского сельского поселения 

Щербиновского района                                                                                                                                             Д.А. Ченокалов













PAGE  
1

